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Tilstede er Bent, Kuno, Frank, Henriette og Merete

1. Vejen og dens stand:

Vejen bærer præg af opgravning til fibernet og en våd vinter og forår.
I forbindelse med reetableringen af vejen, har LM-gruppen påført ekstra muld på
rabatterne i håb om at de græsfrø, som de stadig mangler at strø, vil slå an. Det er dog
ikke hensigtsmæssigt i forhold til vejens profil og det har da også medført
afvandingsrender længere inde på vejen end tidligere. Dertil kommer, at den dyre
belægning med granitskærver, som vi har valgt til vejen, i rabatterne er erstattet eller
dækket over af muld.
Der har den 11.03.2024 været gennemgang af vejen med deltagelse af: Martin (Halsnæs
kommune), en repræsentant fra LM-gruppen og fra bestyrelsen: Bent, Justin og Merete.
Efter gennemgangen har LM-gruppen 10 dage til at forbedre arbejdet udvalgte steder,
hvor vi kunne opnå enighed for behov. Vanlig procedure for LM-gruppen i forbindelse
med officiel aflevering af vejen, ville være at strø mere muld og derefter så græs. Vi har
tydeligt frabedt os mere muld, rabatterne er i forvejen en del steder for høj, men de vil
fortsat strø græsfrø? Så må græsset vokse op hvor det kan.
LM vil fylde stabilgrus på udvalgte steder:
● ved teknikskabene og fiberbrønden ved udmundingen til Frederiksværkvej
● ved steder hvor der i vejkanterne er opstået “hulninger” eller lunker der samler vand.
● enkelte andre steder.
Bestyrelsen har tidligere fået en henvendelse omkring teknik skabene, som er ret
dominerende
ved indkørslen til Lillebjergvej. Der er ikke nogen mulighed for at få dem flyttet og vi må
bare vente
på at bevoksningen vokser op igen.
Der har været en del mindre huller i vejen, som Frank har udbedret, og vejen er nu, på
trods af
meget regn og LM-gruppens gravearbejde, i rimelig stand.

Vi diskuterer, om den planlagte hovedistandsættelse af vejen i 2026 skal fremskyndes.
Det vil sandsynligvis være nødvendigt, i samme omgang at få afgravet rabatter, så
afvandingen kan ske langs vejen og ikke på vejen.
Vi er enige om, at det er bestyrelsens opgave at tage den beslutning, men at det vil være
hensigtsmæssigt at involvere de enkelte lodsejere i forhold til afgravning af deres rabat.
Der vil være behov for individuelle løsninger afhængig af terrænet.
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Vi bliver enige om, at vi tøver indtil videre.

Det ser ud til at vi nu kommer ind i en mere tør periode, og Bent vil bestille støvbinder
hos Martin, som vil strø det på, når han skønner det hensigtsmæssigt. Det kræver en
smule fugt for at holde.

Til slut er der 2 bemærkninger fra Bent:

Der er, ud for nr. 32, skiftet et knækket betonbrønd dæksel, som er udskiftet af
Forsyningen, til en af jern.

Der står meget ofte vand i indkørslen til nr. 11. Bent har været i kontakt med Forsyningen
og sikret sig, at der ikke er tale om en lækage af vandledningen. Det er der ikke.

2. Økonomi:

Der er ingen uforudsete udgifter. Budgettet holder. Kassebeholdning er 161.300 kr,-

3. Bestyrelsen - næste GF

Bent er på valg og genopstiller, men er ikke indstillet på at fortsætte som formand.
Kuno er på valg og genopstiller ikke.
Merete er på valg og genopstiller ikke.
Frank er ikke på valg.
Justin er ikke på valg.
Begge suppleanter er på valg: Marianne og Henriette.

Bestyrelsen har haft følere ude efter nye kandidater, men der er ikke nogen tilslutning
endnu.

4. Evt.:

Hjemmesiden kører på Bents PC. Vi skal finde en anden løsning. Det kræver en anden
hjemmesideudbyder. Henriette og Bent vil finde den bedste løsning til pengene.

Bestyrelsesmødet afsluttes.

Referent: Merete


